COMUNE DI PONTE SAN PIETRO

PROVINCIA DI BERGAMO
REGIONE LOMBARDIA

PROGRAMMA DELLE OPERE PUBBLICHE

TRIENNIO 2015/ 2016 / 2017

(Adottato con delibera giunta Comunale n. 4 del 19.  01.2015 - aggiornato con delibera in data 16 luglio  2015)

Approvato con delibera Consiglio Comunale n. 24 del 29.07.2015

Ponte San Pietro, 17.07.2015



Programma delle opere pubbliche 2015 — 2016 - 2017 Comune di Ponte San Pietro

SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2015 - 2016 - 2017
DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI PONTE SAN PIETRO

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del programma

Tipologia risorse Disponibilita Disponibilita Dispo nibilita Importo totale
finanziaria primo finanziaria secondo finanziaria (in Euro)
anno (in Euro) anno (in Euro) terzo anno (in Euro)
Entrate aventi destinazione vincolata per legge
0 0 0 0
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 250.000,00 600.000,00 0 850.000,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati — 480.000,00 0 0 480.000,00

(realizzazione nuovo centro cottura mediante appalto di
concessione di costruzione e gestione)

Trasferimento di immobili ex art. 19 c.5ter L. 109/94 cosi 0 0 0 0
come sostituito dall’'art. 53, c. 6 del D.Lgs 163/2006

Stanziamenti di bilancio (contributi di costruzione — 757.000,00 230.000,00 80.000,00 1.067.000,00

alienazione immobili comunali — applicazione avanzo di
amministrazione — Accordi e convenzioni)

Altro - (Realizzazione nuova stazione ecologica da parte 1.040.000,00 0 0 1.040.000,00
della G.Eco in base al contratto in essere per il servizio rifiuti
e realizzazione canale raccolta acque meteoriche a nord di

Locate a cura e spese del Consorzio di bonifica)

Totali 2.527.000,00 830.000,00 80.000,00 3.437.000,00

Accantonamento di cui all'art.12, c¢. 1 del DPR 207/2010 riferito 1° anno: 76.000,00 Euro
Il Responsabile dell’Area 2.02
Pianificazione e gestione del territorio
Dott. Arch. Rota Oliviero



Programma delle opere pubbliche 2015 — 2016 - 2017 Comune di Ponte San Pietro

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2015 - 2016 - 2017
DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI PONTE SAN PIETRO

ARTICOLAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

N. Cod. Codice ISTAT Tipologia | Categori Descrizione Priorita Stima dei costi del programma Cessione Apporto di
progr. Int. a dell'intervento immobili capitale privato
Amm. (S/N)
ne Reg. Prov. Com. Primo anno Secondo Terzo anno Totale Importo | Tipolo
2015 Anno 2017 gia
2016
Manutenzione 1
1 -- 003 016 170 07 A05-08 straordinaria 112.000,00 0 0 112.000,00 N 0 --

(rimozione amianto)
tetto scuola
elementare villaggio —
Lavoro da eseguire in
economia

Manutenzione 1
2 - 003 016 170 07 A05-08 straordinaria ed 58.000,00 0 0 58.000,00 N 0 -
adeguamento norme di
sicurezza scuola
elementare Locate —
Lavoro da eseguire in
economia

Manutenzione 1

3 -- 003 016 170 07 AO5 - 08 straordinaria ed 157.000,00 0 0 157.000,00 N 0 --

adeguamento norme di

sicurezza scuola

elementare di via Piave

ed ex distretto di via
Verdi -
Lavoro da eseguire in
economia

Manutenzione facciata 1
4 -- 003 016 170 07 A05-09 tribuna coperta Stadio 150.000,00 0 0 150.000,00 N 0 -
Matteo Legler —
Lavoro da eseguire in
economia

Manutenzione strade 1
5 - 003 016 170 07 A01-01 varie e relative 100.000,00 0 0 100.000,00 N 0 -
pertinenze —
Lavoro da eseguire in
economia




003

016

170

04

E10-99

Lavori di
manutenzione via
Moioli e via Sant’Anna
per adeguamento area
mercato settimanale —
Lavoro da eseguire in
economia

100.000.00

100.000,00

003

016

170

04

AO5-08

Adeguamento palestra
e realizzazione campo
polivalente scoperto
presso la scuola media
di via Piave

100.000.00

100.000,00

003

016

170

01

AO5-35

Realizzazione opere
adeguamento rete
fognaria locate

150.000,00

150.000,00

003

016

170

01

A02-99

Realizzazione tronco
fognario via Manzoni

80.000,00

80.000,00

10

003

016

170

01

AO2-99

Realizzazione canale
raccolta acque
meteoriche a nord
della frazione di
Locate — (Opera da
realizzare a cura e
spese del Consorzio di
Bonifica della media
pianira bergamasca
previa sottoscrizione
di Accordo con il
Comune)

250.000,00

250.000,00

11

003

016

170

01

A05-09

Realizzazione nuovo
centro cottura c/o
scuola media di via
Piave (importo 480.000
€ (compreso opere
edili ed attrezzature).
Opera da realizzare
mediante contratto di
concessione per
realizzazione opere e
gestione servizio

480.000,00

480.000,00

480.000
,00

02

12

003

016

170

01

AO5-35

Realizzazione nuova
stazione ecologica in
via Marconi - importo
790.000,00 € (Opere da
realizzare a cura della
G.Eco societa
partecipata con risorse
da recuperare con il

790.000,00

790.000,00




Piano Finanziario
RRSU)

13

003

016

170

07

A05-31

Manutenzione viali
cimitero via Roma

150.000,00

150.000,00

14

003

016

170

01

A01-01

Realizzazione nuovo
marciapiede via
Matteotti

80.000,00

80.000,00

15

003

016

170

09

AO5 - 30

Ampliamento cimitero
di Locate con
sistemazione dei viali

interni

600.000,00

600.000,00

16

003

016

170

08

A01-01

Completamento
marciapiede - pista
ciclabile via Meucci

80.000,00

80.000,00

Totale

2.527.000,00

830.000,00

80.000,00

3.437.000,00

Il Responsabile dell’Area 2.02
Pianificazione e gestione del territorio
Dott. Arch. Rota Oliviero



Programma delle opere pubbliche 2015 — 2016 - 2017

Comune di Ponte San Pietro

SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2015 - 2016 - 2017

DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI PONTE SAN PIETRO

ELENCO ANNUALE 2015

Cod. Codice CuUP Descrizione intervento CPV Responsabile del Importo Importo Fina | Confo Verif. Prio Stato Tempi di esecuzione
Int. unico procedimento annualita totale lita rmita Vinc. rita | progettazione
Amm. | Interven intervento Amb. approvata
ne to Cognome Nome Urb. Amb. Trim/anno | Trim/anno
CUl (S/N) (S/N) Inizio Fine
lavori lavori
Manutenzione straordinaria
(rimozione amianto) tetto scuola SILVESTRI FABIO 112.000,00 112.000,00 | ADN Sl Sl 1 Studio 4/2015 4/2015
elementare villaggio fattibilita
Manutenzione straordinaria ed
adeguamento norme di SILVESTRI FABIO 58.000,00 58.000,00 | ADN Sl Sl 1 Studio 4/2015 4/2015
sicurezza scuola elementare fattibilita
Locate
Manutenzione straordinaria ed
adeguamento norme di SILVESTRI FABIO 157.000,00 157.000,00 | ADN Sl Sl 1 Progetto 4/2015 4/2015
sicurezza scuola elementare di definitivo
via Piave ed ex distretto di via
Verdi
Manutenzione facciata tribuna
coperta Stadio Matteo Legler ROTA ENRICO 150.000,00 150.000,00 | CPA Sl Sl 1 Progetto 4/2015 4/2015
preliminare
Manutenzione strade varie e
relative pertinenze SILVESTRI FABIO 100.000,00 100.000,00 | CPA SI Sl 1 Studio 4/2015 4/2015
fattibilita
Lavori di manutenzione via
Moioli e via Sant'/Anna per ROTA ENRICO 100.000,00 100.000,00 | ADN Sl Sl 2 Studio 4/2015 4/2015
adeguamento area mercato fattibilita
settimanale
Adeguamento palestra e
realizzazione campo polivalente ROTA ENRICO 100.000,00 100.000,00 | MIS Sl Sl 2 Progetto 4/2015 4/2015
scoperto presso la scuola media preliminare
di via Piave
Realizzazione opere
adeguamento rete fognaria ROTA OLIVIERO 150.000,00 150.000,00 | MIS Sl Sl 1 Studio 4/2015 4/2015
locate fattibilita
Realizzazione tronco fognario ROTA ENRICO 80.000,00 80.000,00 | MIS Sl Sl 1 Studio 4/2015 4/2015
via Manzoni fattibilita




Realizzazione canale r accolta
acque meteoriche a nord della
frazione di Locate — (Opera da
realizzare a cura e spese del
Consorzio di Bonifica della
media pianira bergamasca
previa sottoscrizione di Accordo
con il Comune)

ROTA

OLIVIERO

250.000,00

250.000,00 | URB Sl Sl 1 Studio 4/2015
fattibilita

4/2016

Realizzazi one nuovo centro

cottura c/o scuola media di via

Piave (importo 480.000 €

(compreso opere edili ed

attrezzature). Opera da

realizzare mediante contratto di
concessione per realizzazione

opere e gestione servizio

ROTA

OLIVIERO

480.000,00

480.000,00 | MIS Sl Sl 3 Progetto 4/2015

esecutivo

4/2016

Realizzazione nuova stazione
ecologica in via Marconi -
importo 790.000,00 € (Opere da
realizzare a cura della G.Eco
societa partecipata con risorse
da recuperare con il Piano

Finanziario RRSU)

ROTA

OLIVIERO

790.000,00

790.000,00 | MIS NO SI 1 Studio 4/2015
fattibilita

4/2016

Totale

2.527.000,00

Il Responsabile dell’Area 2.02
Pianificazione e gestione del territorio
Dott. Arch. Rota Oliviero




Programma delle opere pubbliche 2015 — 2016 - 2017 Comune di Ponte San Pietro

SCHEDA 2B: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICH E 2015 - 2016 - 2017
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI PONTE SAN PIETRO

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE ex articolo 53 commi 6 e 7 del D. Lgs 163/2006

Elenco degli immobili da trasferire ex art. 53 commi 6 e 7 della Legge 1 63/2006 Arco temporale di validita del programma
Valore stimato
Riferimento Descrizione immobile Solo diritto di Piena proprieta 1° anno 2° anno 3° anno
intervento superficie
1 - - - - - -
2 - - - -- - -
Totale -- -- --

Il Responsabile dell’Area 2.02
Pianificazione e gestione del territorio
Dott. Arch. Rota Oliviero



